ת"פ 5417-02-20 לפני כב' השופט יובל ליבדרו
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ירון סעדון
המאשימה:

נגד
סאמח האושלה

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ
הנאשם:

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של שוד, עבירה
לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום

(להלן: י' א' ישב ביום 19.1.2020 בשעה 21:25 או בסמוך לכך כי 2. מכתב האישום המתוקן עולה
הגיע הנ"ל במועד בדימונה. העירוני לשוק הסמוכה בחניה ברכבו העבירה") "נפגע או "המתלונן"
המתלונן, אל ניגש הנאשם אקדח.

חודשים מהיום. לבקשת הנאשם 6 בתוך ישולמו פיצוי בסך 3,000 ₪ למתלונן. הפיצויים ד.
שהופקדה ההפקדה מסכום הפיצוי את לקזז ניתן הדין גזר הקראת לאחר בסמוך שנמסרה

בתיק המעצר מ.ת 5355-02020, וזאת ככל שאין מניעה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' אב תשפ"א, 13 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.